
 

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 

 

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 

General Carneiro – Estado do Paraná 
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.681.687/0001-07 

 

 

 

 

 

 

 

 
TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 
Processo Administrativo: nº 043/2022 
Modalidade: Tomada de Preços 
Licitação: nº 001/2022 
Objeto: “Prestação de serviços de reformas no prédio da Defesa Cívil - Corpo de 
Bombeiros, área de reforma: 206,89m², conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Obras”. 
 
 O Sr. José Gilmar Kanzler, Presidente da Comissão Permanente de Licitações da 
Prefeitura de General Carneiro – PR, designado pelo Decreto  300/2022 de 04 de Janeiro 
de 2022, no uso de suas atribuições legais; 
 
RESOLVE 
 
 Tornar público que o Processo Licitatório 043/2022 na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS sob nº 001/2022, cujo objeto é “Prestação de serviços de reformas no prédio da 
Defesa Cívil - Corpo de Bombeiros, área de reforma: 206,89m², conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Obras”, deste Município de General Carneiro – Estado do Paraná. 
Fica dado como FRACASSADA, em virtude de não haver participantes habilitados. 
 

 
General Carneiro, Estado do Paraná em 25 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 
 

________________________________ 
José Gilmar Kanzler 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 


